ELESA und GANTER Produkte, alle Rechte vorbehalten.
Bei Reproduktion der Zeichnungen, bitte immer mit Quellenangabe.2
15
H
yd
ra
ul
ik
el
em
en
te
HCZ. SUPER
TECHNO
POLYMER  RoHS  PA  PA-T
+90°
-30°
HCZ.
Code Artikelnummer f d A B C L e m r d'-0.2 f'±0.2 C#
[Nm]
11382 HCZ.76-M10 76 M10 22 15 22 99 40 18 11.5 10.5 76 12 90
11385 HCZ.127-M12 127 M12 22 15 22 150 80 23 11.5 12.5 127 12 120
11388 HCZ.254-M12 254 M12 22 15 24 278 203 25 12.5 12.5 254 12 150
HCZ-VT
Code Artikelnummer f d A B C L e m r d'-0.2 f'±0.2 C#
[Nm]
111382 HCZ.76-VT-M12 76 M12 23.5 15 22 99 40 18 11.5 12.5 76 6 67
111385 HCZ.127-VT-M12 127 M12 23.5 15 22 150 80 23 11.5 12.5 127 6 78
111388 HCZ.254-VT-M12 254 M12 23.5 15 24 278 203 25 12.5 12.5 254 6 110
# Maximales Anzugsmoment.
Ölschaugläser
Transparenter Kunststoff Thermoplast
GEHÄUSE